

കുണിച്ചാർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്

ടെണ്ടർ/ഇ-ടെണ്ടർ പരസ്യം

നമ്പർ:എ1-1815/2020

തീയതി: 01/10/2020

കുണിച്ചാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്തിലെ 2020-21 വാർഷിക പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെടുന്ന വിവിധ പൊതുമരാമത്ത് പ്രവർത്തികൾ, മറ്റ് നിർവ്വഹണോദ്യോഗസ്ഥൻമാരുടെ പ്രവർത്തികൾ, മഹാത്മഗാന്ധി ദേശീയ ഗ്രാമീണ തൊഴിലുറപ്പ് വഴി നടപ്പിലാക്കുന്ന മിനി എം.സി.എഫിന് ആവശ്യമായ സാധന സാമഗ്രികൾ സപ്ലൈ ചെയ്യാൻ എന്നിവ ഏറ്റെടുത്തു നിശ്ചിത കാലാവധിക്കുള്ളിൽ പൂർത്തീകരിച്ച് തരുവാൻ തയ്യാറുള്ള അംഗീകൃത കരാറുകാർ/കമ്പനികൾ/സ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവരിൽ നിന്നും മൽസര സ്വഭാവമുള്ള ടെണ്ടർ/ഇ-ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. വിശദ വിവരങ്ങൾ പഞ്ചായത്ത് നോട്ടീസ് ബോർഡിലും/ www.tender.lsgkerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിലും ലഭ്യമാണ്.

1. പൊതുമരാമത്ത് പ്രവൃത്തികൾ ഇ-ടെണ്ടർ-4 എണ്ണം

- ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതി-09/10/2020 വൈകുന്നേരം 06.00 മണി
- ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ രജിസ്ട്രേഡ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റിൽ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതി-12/10/2020 ഉച്ചക്ക് 12.00 മണി
- ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഓൺലൈനായി തുറക്കുന്ന തീയതി-12/10/2020 ഉച്ചക്ക് 02.00 മണി

- 2. പൊതുമരാമത്ത് പ്രവൃത്തികൾ ടെണ്ടർ-39 എണ്ണം
- 3. വാങ്ങൽ പ്രവർത്തികൾ ആകെ എണ്ണം -5
- 4. സ്ക്രീറ്റ് ലൈറ്റ് എ.എം.സി ആകെ എണ്ണം -1
- 5. സോളാർ സ്ക്രീറ്റ് ലൈറ്റ് റിപ്പയറും ബാറ്ററി മാറ്റി സ്ഥാപിക്കലും-1
- 6. മിനി എം.സി.എഫ് മെറ്റീരിയൽ സപ്ലൈ

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതി-09/10/2020 വൈകുന്നേരം 05.00 മണി
 ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതി-16/10/2020 ഉച്ചക്ക് 12.00 മണി.
 ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തീയതി-16/10/2020 ഉച്ചക്ക് 02.00 മണി.

സെക്രട്ടറി
 കുണിച്ചാർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്


 സെക്രട്ടറി
 കുണിച്ചാർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്
 കുണിച്ചാർ പി.ഒ.-670 674



GOVERNMENT OF KERALA

LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT

Office of the Assistant Executive Engineer, LSGD Section Kanichar Panchayath

e-Tender No: Tender/2020-21/01

Dated 10/01/2020

e-Government Procurement (e-GP) NOTICE INVITING TENDER

The Assistant Executive Engineer, LSGD Section Kanichar Panchayath, LSG (EW) Department for and on behalf of the Governor of Kerala invites online bids from the registered bidders of PWD.

- Date of publication of Tender / Bids - 10/01/2020 11:00 AM
- Last date and time of Receipt of Tender / Bids - 16/10/2020 12:00 PM
- Date and Time of Opening of Tender - 16/10/2020 2:00:00 PM

Sl. No.	Name of Work	PAC	Estimate Amount	EMD	Fee	State GST	Central GST	Total GST	Kerala Flood Cess	Total (Fee + GST + Cess)	Period of completion (in months)	Classification of Bidder
1	80/21:കണ്ടിപ്പാർ കൃഷ്ണൻ മുളക്കുഴി ഓൾടൺ റോഡ് കോൺക്രീറ്റിംഗ്	178569	200000	4,500	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
2	83/21:കിഴക്കേമാവടി പോണാട്ട് പാലം റോഡ് കോൺക്രീറ്റിംഗ്	233894	262000	5,900	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
3	84/21:വള്ളിമുക്ക് ബാവലി റോഡ് റിപ്പയർ	267781	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
4	86/21:ഓടന്തോട് പള്ളി കോറമുക്ക് റോഡ് റിപ്പയർ	66086	75000	1,700	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
5	87/21: കാളികയം ചാണപ്പാറ സ്റ്റേഡിയം റോഡ് റിപ്പയർ	178339	200000	4,500	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
6	88/21: ചെങ്ങോം ഒറ്റപ്പാക്കുളി റോഡ് റെവിവിയൂം റീടാറിംഗും (e-tender)	480097	538000	12,100	1,000	60	60	120	10	1,130	6 Months	D and above

7	90/21: കണിച്ചാർ എസ്എൻ റോഡ് നിപ്പയർ	267789	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
8	91/21: കണിച്ചാർ കോറ ആറ്റാംചേരി റോഡ് നിപ്പയർ	267834	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
9	92/21: മാടപ്പുഴ പണിയകോളനി റോഡ് നിപ്പയർ	214268	240000	5,400	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
10	93/21 ഏലപ്പിടിക ലെയ്യാംപടി റോഡ് നിപ്പയർ (e-tender)	535711	600000	13,400	1,100	66	66	132	11	1,243	6 Months	D and above
11	95/21: പൂളക്കുറ്റി ഇടക്കുറ്റി റോഡ് നിപ്പയർ	267851	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
12	96/21: മെട്രോപൊളിറ്റൻ ഓട്ടോമൊബൈൽ റോഡ് കോൺക്രീറ്റ്	357038	400000	9,000	800	48	48	96	8	904	6 Months	D and above
13	98/21: ഇടക്കുറ്റി അൽഫോൺസ നഗർ റോഡ് നിപ്പയർ	231934	260000	5,800	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
14	99/21: ആറ്റാംചേരി പാറേപട്ടണം റോഡ് നിപ്പയർ	267540	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
15	100/21: മടപ്പുരച്ചാൽ അംഗണവാടി റൂഫിംഗ് പെയിന്റിംഗ് ഇന്റർലോക്ക്		300000		600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
16	101/21: ഏലപ്പിടിക അംഗണവാടി റൂഫിംഗ്	133772	150000	3,400	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
17	102/21: ലെയ്യാംപടി ഫാത്തിമത അംഗണവാടിക്ക് നിപ്പയർ		100000		500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
18	103/21: മുടിയാട് അംഗണവാടി അഭിവൃദ്ധിപ്പടുത്തൽ	223089	250000	5,600	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
19	104/21: ലെയ്യാംപടി രാജമുടി അംഗണവാടിക്ക് അധിക സൗകര്യം ഏർപ്പെടുത്തൽ		362000		750	45	45	90	8	848	6 Months	D and above
20	105/21: പൂളക്കുറ്റി അംഗണവാടിക്ക് റൂഫിംഗ്	44446	50000	1,200	300	18	18	36	3	339	6 Months	D and above
21	106/21: മാവടി അംഗണവാടിക്ക് വാൾ പ്ലാസ്റ്റിംഗ് ഇന്റർലോക്ക് പെയിന്റിംഗ്	156034	175000	4,000	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
22	107/21: മാടപ്പുഴ ലോഡൽ അംഗണവാടിക്ക് ചുറ്റുമതിൽ പ്ലാസ്റ്റിംഗ്	13336	15000	400	300	18	18	36	3	339	6 Months	D and above
23	108/21: കണിച്ചാർ അംഗണവാടിക്ക് ചുറ്റുമതിൽ നിപ്പയറും ഷീറ്റിംഗും		25000		300	18	18	36	3	339	6 Months	D and above
24	109/21: കൊല്ലക്കാട് വെറ്റിനറി ഡിസ്പെൻസറിക്ക് പെയിന്റിംഗ്	44606	50000	1,200	300	18	18	36	3	339	6 Months	D and above
25	110/21: കൃഷി ഭവൻ കെട്ടിടത്തിന് പെയിന്റിംഗും നിപ്പയറും	89214	100000	2,300	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
26	111/21: ആറ്റാംചേരി അംഗണവാടിക്ക് പെയിന്റിംഗും ഗേറ്റും പ്ലാസ്റ്റിംഗും അറ്റകുറ്റപ്പണികളും	80278	90000	2,100	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above

27	112/21: കൊളളാട് തവഴിപ്പി സ്കൂളിന് തേക്കൂര അറ്റകുറ്റപ്പണിയും അനുബന്ധ പ്രവർത്തികൾ		200000		500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
28	114/21 പേരക്കരയുടുകീഴക്കോവടി റോഡ് കോൺക്രീറ്റ്	267840	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
29	120/21: ചാണപ്പാറ താണക്കരക്കണ്ടം റോഡ് കോൺക്രീറ്റ്	357108	400000	9,000	800	48	48	96	8	904	6 Months	D and above
30	121/21: ചാണപ്പാറ കുരിയ്ക്കയുട് റോഡ് റിപ്പയർ	267830	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
31	122/21: നെല്ലിക്കുന്ന് കുരിയ്ക്കയുട് റോഡ് റിപ്പയർ	212424	238000	5,400	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
32	123/21: മടപ്പുരച്ചാൽ തദ് റോഡ് കോൺക്രീറ്റിംഗ്	107205	120070	2,700	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
33	129/21: പുളക്കുറ്റി നരിപ്പാറ റോഡ് കോൺക്രീറ്റിംഗ്	267590	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
34	135/21: വള്ളിയുടുകീഴ് ഓടത്തോട് പള്ളി കോൺവെന്റ് റോഡ് റിപ്പയർ	178517	200000	4,500	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
35	137/21: അയോത്തുച്ചാൽ ചേപ്പ റോഡ് കോൺക്രീറ്റിംഗ്	89225	100000	2,300	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
36	139/21: മാവടി ആനയാണകുരി റോഡ് റിപ്പയർ	267847	300000	6,700	600	36	36	72	6	678	6 Months	D and above
37	205/21: ഇരുപത്തി നാലാം റൈൽ മുടവങ്ങോട് റോഡ് റിപ്പയർ	392625	440000	9,900	800	48	48	96	8	904	6 Months	D and above
38	206/21: പള്ളിത്താഴം കവല കുളമ്പിക്കുന്ന് റോഡ് ടാറിംഗ്	222835	250000	5,600	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
39	207/21: അബൂക്കോട് അംഗണവാടിക്ക് ഷിറ്റിംഗ്		200000		500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
40	208/21: മടപ്പുരച്ചാൽ തദ് കുടിവെള്ള പദ്ധതിക്ക് വാട്ടർ ടാങ്ക് നിർമ്മാണം (e-tender)	635531	600000	13,400	1,100	66	66	132	11	1,243	6 Months	D and above
41	214/21: മനപ്പുറംചാൽ പിഎച്ച്സി സബ് സെന്ററിന് റിപേറുംകിണർ നവീകരണവും		150000		500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
42	215/21: ചേങ്ങോം പിഎച്ച്സി സബ്സെന്ററിന് ചുറ്റുമതിൽ	133341	150000	3,400	500	30	30	60	5	565	6 Months	D and above
43	221/21: സുജലം പദ്ധതി-മടപ്പുരച്ചാൽ കോരോട്ട് വയലിൽ കിണർ നിർമ്മാണം (e-tender)	446398	500000	11,200	900	54	54	108	9	1,017	6 Months	D and above

Tender documents and tender schedule may be downloaded free of cost from the e-GP website <http://etenders.kerala.gov.in>. A bid submission fee shall be remitted online during the time of bid submission.

All bid/tender documents are to be submitted online only and in the designated cover(s) / envelope(s) on the e-GP website. Tenders/bids shall be accepted only through online mode on the e-GP website and no manual submission of the same shall be entertained. Late tenders will not be accepted.

The scanned copies of registration certificate duly attested by an Engineer not below the rank of Assistant Engineer, PWD / LSGD, Kerala, preliminary agreement and EMD exemption certificate (if any) shall be submitted online and subsequently in a separate cover physically before the time fixed for tender opening. More details on EMD and cost of tender documents / bid submission fee are mentioned in this document.

As per Circular No. DB1/7942/2010/CE/LSGD dated 25/10/2018, EMD of the bidders who had not submitting the hard copy of the e-Tender

The bids shall be opened online at the Office of the Assistant Executive Engineer, LSGD Section Kanichar Panchayath on 16/10/2020 02:00 PM by

Online tenders/bids are to be accompanied with a preliminary agreement executed in Kerala stamp paper worth Rs. 200/-, Tenders/bids received

This e-tender use the Item-Rate BoQs and the bidders have to quote rate for each item separately [as per GO (P) No. 31/2016/Fin dated 29/02/2016].

In case of tarring works, where there is no departmental supply, the contractor himself purchase the necessary bitumen from an approved petroleum

As per Circular No. DB1/7942/2010/CE/LSGD dated 25/10/2018, the EMD of those bidders who had not submitted the hard copy, will be forfeited.

Assistant Executive Engineer
LSGD Section Kanichar Panchayath
(For and on behalf of Government of Kerala)

കണ്ടിച്ചാർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് ട്രൈബർ വിവരങ്ങൾ(വാങ്ങൽ പ്രവർത്തികൾ)

പ്രോജക്ട് നം	പ്രോജക്ട് പേര്	നിർവ്വഹണോദ്യോഗസ്ഥൻ	അടങ്കൽ	വിശദ വിവരം
	തെരുവ് വിളക്ക് നിപ്പയർ എ എം സി	സെക്രട്ടറി-Mobile 9496049152	60000	എഗ്രിമെന്റ് തീയതി മുതൽ ഒരുവർഷത്തേക്ക് പഞ്ചായത്തിലുള്ള മുഴുവൻ തെരുവ് വിളക്കുകളും അതാത് സമയങ്ങളിൽ നിപ്പയർ ചെയ്ത് പ്രവർത്തനക്ഷമമാക്കേണ്ടതാണ്.ഒരു വിളക്കിന് ഒരു വർഷത്തേക്ക് എത്രരൂപ പ്രകാരം അറ്റകുറ്റപ്പണി നടത്തുമെന്ന് ട്രൈബറിൽ കാണിക്കേണ്ടതാണ്.
21	വൃദ്ധർക്ക് കട്ടിൽ ജനറൽ	ഐ.സി.ഡി.എസ് സുപ്പർവൈസർ-Mobile-9497448874	197190	45 കട്ടിൽ പരമാവധി 4350/- രൂപ നിരക്കിൽ സ്പെസലൈസേഷൻ പ്ലൈവുഡ്/മരപലകയിൽ ഉറപ്പിച്ച മരത്തടിയിൽ/സ്റ്റീലിൽ പണിത കട്ടിൽ നീളം 1.98 മീ ,വിതി 90.സെ.മീ മുൻകാൽ 60 സെ.മീ പിൻകാൽ 50 സെ.മീ കനം-8 m.m (ഫ്ലിറ്റ് മരം എന്ന് വ്യക്തമാക്കണം)

<p>45 എസ്ടി കുട്ടികൾക്ക് കൂടു ബാഗ് പഠനോപകരണങ്ങൾ നൽകൽ</p>	<p>ഹെഡ്മാസ്റ്റർ ജി.എൽ.പി.എസ് കൊളക്ടാട്-Mobile-8547699198</p>	<p>200000</p>	<p>UP SECTION 1. BAG -ANGRY BIRDS OR LEADING COMPANY 2. UMBERLLA- DINESH OR POPPY 3 FOLD BLACK 3. NOTEBOOK -CLASSMATE (5 RULE,5 UNRULE 200 PAGE) 4.INSTRUMENT BOX-CAMEL OR CLASSMATE 5.HERO PEN 6. INK LP SECTION 1. BAG -ANGRY BIRDS OR LEADING COMPANY 2. UMBERLLA- DINESH OR POPPY 3 FOLD BLACK 3. NOTEBOOK -CLASSMATE (5 RULE,5 UNRULE 200 PAGE) 4.PENCIL BOX 5. CRAYONS (BIG)-CLASSMATE OR FIBER CASTLE 6. SCALE 7 . ERASER 8.SHARPNER 9.PENSIL APSARA 10. SKETCH PEN BIG - FIBER CASTLE</p>
<p>48 പട്ടികജാതി വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് സൈക്കിൾ വിതരണം</p>	<p>ഹെഡ്മാസ്റ്റർ ജി.എൽ.പി.എസ് കൊളക്ടാട്</p>	<p>50000</p>	<p>GIRLS CYCLE AND BOYS CYCLE - FASTMOVING(HERCULES)</p>

141	പട്ടിക വർഗ്ഗത്തിൽ പെട്ട വ്യയ ജനങ്ങൾക്ക് കട്ടിൽ വിതരണം	അസി.സെക്രട്ടറി-Mobile-9961455930	130500	30 കട്ടിൽ പരമാവധി 4350/- രൂപ നിരക്കിൽ സ്പെസിഫിക്കേഷൻ പ്ലൈവുഡ്/മരപലകയിൽ ഉറപ്പിച്ച മരത്തടിയിൽ/സ്റ്റീലിൽ പണിത കട്ടിൽ നീളം 1.98 മീ ,വിതി 90. സെ.മീ മുൻകാൽ 60 സെ.മീ ,പിൻകാൽ 50 സെ.മീ കനം-8 m.m (ഫ്ലിറ്റ് മരം എന്ന് വ്യക്തമാക്കണം)
165	സൂര്യകിരണ കേരളം പദ്ധതി-പച്ചക്കറി തൈ വിതരണം ഗുഡ്	കൃഷി ഓഫീസർ -Mobile-9446891590	150000	ആകെ തൈകൾ -50000 മുളക് 15000 ,തക്കാളി 10000,വഴുതന-10000 ,ക്യാബേജ്-5000 ,കോളിഫ്ലവർ-5000,ബീറ്റ്റൂട്ട് 50000
14	സോളാർ സ്ട്രീറ്റ് ലൈറ്റ് നിപ്പയറും ബാറ്ററി മാറ്റി സ്ഥാപിക്കലും	സെക്രട്ടറി-Mobile 9496049152	50000	പഞ്ചായത്തിലെ നിലവിൽ പ്രവർത്തന ക്ഷമമല്ലാത്ത സോളാർ സ്ട്രീറ്റ് ലൈറ്റുകൾ പരിശോധിച്ച് ഓരോന്നും പ്രവർത്തനക്ഷമമാക്കുന്നതിനുള്ള തുക ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്

NB:കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് അതാത് നിർവഹണോദ്യോഗസ്ഥരുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്

KANICHAR GRAMA PANCHAYAT

MGNREGS TENDER DETAILS

CONSTRUCTION OF MCF

Consolidated Material List

Sl no	Items	Unit	Rate(Rs)	Quantity for 1 unit	Amount for 1 unit	Total Quantity	Total amount
1	Mild steel	kilogram	78	170.7479	13318.34	2219.7227	173138.37
2	Red oxide zinc chromate primr	Litre	105	0.4232	44.44	5.5016	577.67
3	Sundries	LS	2.35	282.7593	664.48	3675.8709	8638.30
4	Welding by electric plant	cm	2.7	487.656	1316.67	6339.5280	17116.73
5	Mild steel sheets for tanks	quintal	7350	0.1693	1244.36	2.2009	16176.62
6	Structural steel	quintal	5400	0.2438	1316.52	3.1694	17114.76
7	Iron pintels including welded pin	each	60	1.0417	62.50	13.5421	812.53
8	Mild steel sheets	each	195	1.0417	203.13	13.5421	2640.71
9	Mild steel hooks	each	53	0.5208	27.60	6.7704	358.83
10	Galvanised wire mesh	sqm	375	14.5	5437.50	188.5000	70687.50
11	Wire nails	kilogram	80	3.625	290.00	47.1250	3770.00
12	Bituman washer	50 nos	0.9	45.9034	41.31	596.7442	537.07
13	G I Limpet washer	50 nos	1.06	45.9034	48.66	596.7442	632.55
14	Galvanised steel J or L hooks	10 nos	16.5	21.9491	362.16	285.3383	4708.08
15	Galvanised steel bolts and nuts	10 nos	3.8	23.9543	91.03	311.4059	1183.34
16	Stone aggregate 20mm	cum	1840	0.3665	674.36	4.7645	8766.68
17	Stone aggregate 10 mm	cum	1820	0.1203	218.95	1.5639	2846.30
18	coarse sand (zone III)	cum	2480	0.2434	603.63	3.1642	7847.22
19	Portland Cement	tonne	7700	0.175	1347.50	2.2750	17517.50
20	Hire charges of Concrete Mixer	Day	2500	0.0383	95.75	0.4979	1244.75
21	Vibrator	Day	1600	0.0383	61.28	0.4979	796.64
Total					27470.16	Total	357112.1295

എല്ലാ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള നിരക്ക് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്

EMD DETAILS

Sl. No.	Prje No.	Name of Work	Total Amount	EMD	Fee	State GST	Central GST	Total GST	Kerala Flood Cess	Total (Fee + GST + Cess)
1	4	തെരുവ് വിളക്ക് നിപ്പയർ എ എം സി	60000	600	500	30	30	60	5	565
2	21	വൃദ്ധർക്ക് കട്ടിൽ ജനറൽ	197190	2,000	500	30	30	60	5	565
3	45	എസ്ടി കുട്ടികൾക്ക് കൂടു ബാല്പഠനോപകരണങ്ങൾ നൽകൽ	200000	2,000	500	30	30	60	5	565
4	48	പട്ടികജാതി വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് സൈക്കിൾ വിതരണം	50000	500	300	18	18	36	3	339
5	141	പട്ടിക വർഗ്ഗത്തിൽ പെട്ട വൃദ്ധ ജനങ്ങൾക്ക് കട്ടിൽ വിതരണം	130500	1,400	500	30	30	60	5	565
6	165	സുജിക്ഷ കേരളം പദ്ധതി- പച്ചക്കറി തൈ വിതരണം ഗ്രൂപ്പ്	150000	1500	500	30	30	60	5	565
7	14	സോളാർ സ്ട്രീറ്റ് ലൈറ്റ് നിപ്പയറും ബാറ്ററി മാറ്റി സ്ഥാപിക്കലും	50000	500	300	18	18	36	3	339
8		മഹാത്മഗാന്ധി ദേശീയ ഗ്രാമീണ തൊഴിലുറപ്പു പദ്ധതി-മിനി എം.എസി.എഫ് -മെറ്റീരിയൽ സപ്ലൈ	357112.1295	9000	800	48	48	96	8	904

സെക്രട്ടറി
കുടിവെള്ള ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്